福州职业技术学院（党政办公室）
榕职院办〔2008〕4号
关于五一、五四节期间工作时间调整的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

经研究，学院“五一”国际劳动节、“五四”青年节期间工作时间安排为：5月1日—3日放假，共3天。其中，5月1日为法定节假日，5月3日(星期六)为公休日，5月4日(星期日)公休日调至5月2日(星期五)。5月4日(星期日)上午学生及28周岁以下的青年教职工放假半天，下午照常上课（补周五下午的课）、上班。周日中午13：00安排二部大巴从电大校区发车。

特此通知。
二〇〇八年四月二十二日
主题词：行政工作  五一假期△  调整  通知
  抄送：院领导、存档。
  福州职业技术学院党政办公室           2008年4月22日印发

（共印32份）
1